
1 
 

 

Poz. 153 

ZARZĄDZENIE NR 66 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Instytutu Ameryk i Europy 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późń. zm.), w związku z uchwałą nr 1/2023 Rady Instytutu Ameryk 

i Europy z dnia 25 stycznia 2023 r. (Dziennik Instytutu Ameryk i Europy z 2023 r.  

poz. 1) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Instytutu Ameryk i Europy stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu Instytutu Ameryk i Europy (Monitor UW z 2020 r. poz. 306) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2.  Harmonogram posiedzeń Rady Instytutu w roku akademickim Dyrektor 

Instytutu podaje do wiadomości na pierwszym posiedzeniu Rady w danym roku 
akademickim. Posiedzenia Rady Instytutu mogą odbywać się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.”, 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 
„10. Rada Instytutu może podejmować uchwały w drodze obiegowej, w tym 

także w formie elektronicznej, przy czym głosowania obiegowe w trybie tajnym 
odbywają się tylko w formie elektronicznej. Uchwałę skierowaną do rozpatrzenia  
w trybie obiegowym uważa się za podjętą, jeżeli w wyznaczonym przez Dyrektora 
Instytutu terminie, nie krótszym niż dwa dni od przedstawienia członkom projektu 
uchwały wraz z materiałami, większość członków rady wyrazi akceptację dla projektu 
uchwały.”; 
2) w § 21 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dyrektora wewnętrznej jednostki organizacyjnej powołuje i odwołuje 

Dyrektor Instytutu na wniosek pracowników tej jednostki: nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w jednostce organizacyjnej w wymiarze co najmniej ½ etatu oraz 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi zatrudnionych w jednostce 
organizacyjnej w wymiarze co najmniej ½ etatu, którzy wskazują kandydata  



2 
 

w głosowaniu tajnym. Szczegółową procedurę wskazywania kandydata na dyrektora 
wewnętrznej jednostki organizacyjnej określa uchwała Rady.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


